吉林省长白山林业科学技术奖励委员会文件
吉林科奖〔2008〕1号

关于第三届吉林省长白山

林业科学技术奖获奖项目的公告

各市林业局，延边州林管局，吉林森工集团，省林业厅各直属附属事业单位，白城市芦苇局，北华大学林学院、建工学院，长春大学生物科学技术学院，长白山管委会：

根据《中共吉林省林业厅党组关于进一步加强林学会建设切实发挥林学会作用若干问题的决定》（吉林发〔2007〕1 号）、《吉林省林业厅关于开展长白山林业科学技术奖评选活动的通知》（吉林会〔2005〕79号）和《吉林省长白山林业科学技术奖励办法》的有关规定，为了充分调动广大林业科技工作者投身林业科学技术研究与推广的积极性、创造性，不断提高全省林业的创新能力和科技成果推广应用水平，推动全省林业的科技进步，为发展现代林业、建设生态文明提供有力的科技支撑，经第三届吉林省长白山林业科学技术评审委员会评审、吉林省长白山林业科学技术奖励办公室复审、吉林省长白山林业科学技术奖励委员会确认，决定授予《吉林省东部山区侵蚀沟林业生态工程治理技术研究》项目为一等奖，奖励人民币6000元（含税）；授予《P-1拒避剂防治森林鼠害技术推广》等6个项目为二等奖，奖励人民币4000元（含税）；授予《杨树黄、桦树黄种质资源保存与人工培育技术研究》等9个项目为三等奖，奖励人民币2000元（含税）。

希望受奖励的项目单位和个人再接再厉，不断研究新成果、开发新产品、推广应用新技术，为促进林业的可持续发展再创佳绩。

希望全省广大林业科技工作者向获奖人员学习，刻苦钻研，大胆创新，为加快推进林业科技进步，实现发展现代林业、建设生态文明的奋斗目标，做出新的更大的贡献。

上述获奖项目，先颁证书，奖金后发。其他待遇，请按《吉林省林业厅关于开展长白山林业科学技术奖评选活动的通知》（吉林会〔2005〕79号）执行。

特此公告。

附：第三届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目名单
二○○八年四月八日
主题词：奖励  长白山科技奖  第三届  公告

	抄送：各市、州林学会，吉林森工集团林学会，省林学会各分支（工
作）机构、各会员组

	吉林省长白山林业科学技术奖励工作办公室        2008年4月8日印发

吉林科奖〔2008〕1号文件附件：
第三届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目名单

一等奖（1项）
吉林省东部山区侵蚀沟林业生态工程治理技术研究 主要完成单位：吉林省林科院、抚松县林业局、吉林省林学会
二等奖（6项）
1.P-1拒避剂防治森林鼠害技术推广  主要完成单位：国家林业局森林病虫防治总站、吉林省森林病虫防治检疫站

2.三层实木复合工艺仿古（地热）地板  主要完成单位：吉林新元木业股份有限公司
3.铃兰人工栽培及有效成分提取  主要完成单位：北华大学林学院
4.五味子基地丰产技术推广应用  主要完成单位：龙湾保护局/辉南森林经营局

5.三北防护林杨树病虫害系统管理技术研究  主要完成单位：吉林省林业科学研究院

6.天然云冷杉蛀干害虫的发生规律及其综合防治技术研究  主要完成单位：延边州森林病虫防治检疫站、延边大学农学院

三等奖（9项）
1.杨树黄、桦树黄种质资源保存与人工培育技术研究 主要完成单位：吉林市林科院、吉林市林学会

2.几种主要野生中草药栽培技术研究  主要完成单位：白山市林科院

3.蒙古栎苗木培育及其造林技术研究  主要完成单位：吉林省白石山林业局

4.花楸繁育技术研究  主要完成单位：长春市林科院
5.野生蓝靛果资源开发利用研究  主要完成单位：吉林省长白山科学研究院

6.防风规范化栽培示范基地建设研究  主要完成单位：白城市林科院

7.吉林省国有林生态公益林经营技术研究  主要完成单位：吉林省林科院
8.山葡萄优良品种组培快繁技术研究  主要完成单位：延边州林科院

9.年产1000吨浓缩山葡萄汁技术开发项目  主要完成单位：吉林省清木园山葡萄技术开发有限公司
PAGE
- 3 -